
UCHWAŁA NR LXVI/556/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa Nr LX/491/00
z dnia 13 września 2000 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających
niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom

zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych w Mieście Krakowie dodatków
do wynagrodzeń i nagród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr
123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48
poz. 552, Nr 62 poz. 718/ art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 88 poz. 985/, art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  – Karta
Nauczyciela /tekst jednolity z 1997 r. Dz. U. Nr 56 poz. 357, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 162
poz. 1118 z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239 i Nr 22 poz. 291/, art. 772 § 4, 5 i 6 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy /tekst jednolity z 1998 r. Nr 21 poz. 94, Nr 106 poz.
668 i Nr 113 poz. 717 oraz z 1999 r. Nr 99 poz. 1152, z 2000 r. Nr 19 poz. 239/ oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 r. w sprawie wysokości
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, sposobu obliczania wysokości
stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę przeliczeniową wykazu stanowisk oraz
dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków
przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych warunków pracy
stanowiących podstawę przyznania dodatku za warunki pracy oraz szczególnych przypadków
zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów uprawniających do dodatku za wysługę lat
/Dz. U. Nr 39 poz. 455/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LX/491/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września

2000 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za
pracę oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach
oświatowych w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród wprowadza się
następujące zmiany w § 2:

1/ ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Środki , o których mowa w ust. 4 niniejszego regulaminu, przeznaczone dla nauczycieli

mieszczą się w wysokości nie mniejszej niż 2,5% wynagrodzeń zasadniczych i nie
większej niż 6% wynagrodzeń zasadniczych, wynikających z liczby etatów
kalkulacyjnych nauczycieli, a dla dyrektorów placówek oświatowych mieszczą się w
wysokości nie mniejszej niż 2,5% wynagrodzeń zasadniczych i nie większej niż 10%
wynagrodzeń zasadniczych wynikających z liczby etatów kalkulacyjnych dyrektorów
placówek.



-  2  -

2/ ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Zasady określone w ust. 5 niniejszego regulaminu obowiązują od dnia 1 stycznia 2001

roku. W roku 2000 ustala się, że procent będzie wynosił dla nauczycieli nie mniej niż
1,5% i nie więcej niż 4%, a dla dyrektorów nie mniej niż 2,5% i nie więcej niż 10%.”

§ 2.
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LX/491/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września

2000 r. w sprawie ustalenia regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za
pracę oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach
oświatowych w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród wprowadza się
następujące zmiany w § 2:

1/ na końcu pierwszego zdania ust. 1 przed znakiem „ : ” dodaje się wyrazy: „z zastrzeżeniem
ust. 3”.

2/ dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Wysokość funduszu nagród określona w ust. 1 niniejszego regulaminu obowiązuje od

dnia 1 stycznia 2001 roku. W roku 2000 ustala się, że wysokość funduszu nagród będzie
wynosić nie mniej niż 1% i nie więcej niż 3% planowanego rocznego osobowego
funduszu wynagrodzeń.”

§ 3
Podziału środków, o których mowa w § 1 i 2 niniejszej uchwały dokona Zarząd Miasta

Krakowa po zasięgnięciu opinii Zakładowych Organizacji Związkowych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą od dnia

1 stycznia 2000 r.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


